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hon troligen redan gått ner till biografen.

Mårten sprang sedan från bostaden till Karlaplan, där han tog T-banan till Östermalmstorg.

Han sprang sedan Birger Jarlsgatan, Stureplan, Kungsgatan, Sveavägen och fram till biografen Grand. (Eventuellt sprang han Brunkebergstunneln fram till Sveavägen.)

Han kom fram till biografen 20:55
,alltså 5 minuter försent.

Då han kom fram till biografen Grand, upptäckte han att 19
-föreställningen nyss slutat, varför mycket folk strömmade ut från biografen.

De första personer som Mårten träffade på, var en bekant flicka och hennes pojkvän. Flickans namn är Anette Klintfält och ska bo någonstans på Döbelnsgatan - hennes pojkvän känner Mårten endast som Thomas. Mårten pratade en kort stund med dem om filmen.

Mårten uppger att de troligen sett mor och far vid biografen. Mårten uppger vidare att Lisbeth under samtalets gång kom fram mot dem men väntade ett stycke bakom Mårten tills han hade pratat färdigt, varför han tror att Anette kan ha sett mamman.

Lisbeth sade till Mårten att Olof stod i biljettkön.

Under tiden gick Mårten fram till en annan studiekamrat, Birgitta Magnusson, och hennes väninna. Båda hade varit och sett 19
-föreställningen. Mårtens fästmö kom också fram och alla fyra ungdomarna pratade ett tag utanför biografsalongen på gatan.

Under tiden som de stod ute på gatan och samtalade, såg Mårten att Olof kom ut och gick och tittade på filmbilderna utanför på väggen.

Lisbeth hade troligen gått in och handlat någon chokladkaka.

Efter ett tag gick flickorna Birgitta Magnusson och hennes väninna. Klockan var då ca 21:07
.

Mårten och fästmön gick fram till Olof och Lisbeth - filmen skulle snart börja. Mårten uppger fick en chokladkaka av mamman och samtliga fyra gick in mot biografsalongen,

Mårten tror att under den korta stund som han pratade med mor och far tog han ett steg bakåt, varvid han knuffade till en man som han har en känsla av stod ensam och mycket nära honom.

Enligt Mårtens bedömning hade mannen ett utländskt utseende. Han hade svart, halvlångt krulligt hår. Mannen var
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